
Na osnovu člana 36. i člana 98. u vezi sa članom 66. stav 3. Zakona o lokalnoj 

samoupravi („Službeni glasnik RS“, br. 129/2007, 83/2014 - dr. zakon, 101/2016 - dr. zakon i 

47/2018), članova 140. i 141. Statuta grada Novog Pazara („Službeni list grada Novog Pazara“ 

br. 6/2019), člana 56, 75. i 85. Poslovnika Skupštine grada Novog Pazara („Službeni list grada 

Novog Pazara“, br. 6/2019), Skupština grada Novog Pazara, na sjednici održanoj 18. maja 2021. 

godine, tajnim glasanjem, donosi 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU ČLANOVA SAVJETA ZA MEĐUNACIONALNE ODNOSE 

 

Član 1. 

 

 U sastav Savjeta za međunacionalne odnose biraju se: 

 

 Iz reda predstavnika bošnjačke nacionalne manjine: 

 

1. Prof. dr. Fahrudin Mavrić 

2. Mudžahid Muderizović, dr. vet. med. 

3. Dr Fuad Baćićanin, doktor filoloških nauka 

 

 Iz reda predstavnika srpskog naroda: 

 

1. Dejan Beloica, master ekonomista 

2. Marko Slavković, dipl. pravnik 

3. Radoslav Milić, dipl. pravnik 

Član 2. 

 

 Mandat članova Savjeta za međunacionalne odnose traje tri godine. 

 

Član 3. 

 

 Odluku objaviti u „Službenom listu grada Novog Pazara“. 

 

 

SKUPŠTINA GRADA NOVOG PAZARA 

 

 

Broj: 112-208/21 

U Novom Pazaru, 18. maja 2021. godine 

                                                                                                                                           

PREDSJEDNICA 

Dr. Anela Šemsović 


